中国银行 1,000,000.00 5.58 2003.6.10 2007.4.20 担保

中国银行 500,000.00 5.58 2003.6.10 2007.5.20 担保

中国银行 1,010,000.00 5.58 2003.6.10 2007.6.10 担保

中国银行 1,870,000.00 5.58 2003.6.10 2008.6.10 担保

中国银行 1,130,000.00 5.58 2003.6.10 2008.6.10 担保

中国银行 2,950,000.00 5.58 2003.6.10 2008.6.10 担保

商业银行武鸣支行 15,000,000.00 8.64 2005.9.6 2007.9.6 担保

合计 283,460,000.00

  57

23、专项应付款

项目 2005年 12月 31日 2004年 12月 31日

技改基金和补贴   220,000.00

技术创新补助   203,858.54   800,000.00

无尘纸科技经费   50,000.00   146,171.35

信息化经费   150,000.00   100,000.00

市经贸项目经费拨款   100,000.00   150,000.00

除尘器及酒精排污系统治理工程拨款   1,600,000.00   50,000.00

信息自动化建设拨款   90,000.00

合计   2,413,858.54 1,246,171.35

24、股本

公司股本变动情况

数量单位:股

本次变动增减（+，-） 本次变动后

公积金

  本次变动前 配股 送股 转股 增发 其他 小计

一、未上市流通股合计

发起人股份 168,000,000   168,000,000

其中：国家持有股份 168,000,000   168,000,000

未上市流通股份合计 168,000,000   168,000,000

二、已上市流通股份

人民币流通股 94,640,000   94,640,000

已上市流通股份合计 94,640,000   94,640,000

三、股份总计 262,640,000   262,640,000

25、资本公积

项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 507,161,546.40 - 507,161,546.40

资产评估增值准备 14,291,425.54  305,450.30 13,985,975.24

股权投资准备 1,431,292.05 7,429,814.61 70,140.33 8,790,966.33

国家拨款 23,196,000.00 224,000.00 23,420,000.00

其他资本公积 2,167,388.33 113,318.43 778,616.51 1,502,090.25

合   计 548,247,652.32 7,767,133.04 1,154,207.14 554,860,578.22

  58

26、盈余公积

   本年实现净利润35,189,536.57元，计提10%法定公积金3,860,460.34元，5%法定公益

金1,930,230.17元。

项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积   44,402,141.71   3,860,460.34  48,262,602.05

公益金   22,201,070.84   1,930,230.17  24,131,301.01

任意盈余公积 -  0.00

合   计 66,603,212.55 5,790,690.51 0.00 72,393,903.06

详见附注三:会计政策、会计估计变更和会计差错更正的影响

27、未分配利润

   本年实现净利润 35,189,536.57 元，计提 10%法定公积金 3,860,460.34 元，5%法定公益

金1,930,230.17元。

项  目 2005年 12月 31日 2004年 12月 31日

期初数 119,981,610.35 43,505,273.09

加:其他调整因素

加：本期净利润 35,189,536.57 149,088,703.06

减：（1）提取法定公积金与公益金 5,790,690.51 22,044,367.61

   （2）分配未分配利润 99,277,900.94 50,567,998.19

期末未分配利润 50,102,555.47 119,981,610.35

（1）详见附注三:会计政策、会计估计变更和会计差错更正的影响

（2） 根据 2006 年 2 月 23 日第三届董事会第四次会议通过的 2005 年利润分配预案，

以 2005 年末总股本 26264 万股为基数，每 10 股派现金 1.90 元（含税），共计派发股利

49,901,600元。上述预案尚须股东大会批准。

 28、主营业务收入

(1)明细情况

项目 2005年 1-12月 2004年 1-12月

白砂糖   888,808,317.09   1,111,228,187.95